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Warsztaty  „WYROBY Z SIANA”.   Zajęcia z eksperymentami   Nocka z liczbą PI   Daj się zobaczyć. Noś odblaski!  
Siłownia napowietrzna   Konkurs Prozy i Poezji  etap gminny   Dzień Kobiet   Konkurs Recytacji  
"Żywa lekcja historii"  09.03.15r.   Turniej Wiedzy Pożarniczej   Walentynki 2015   "Królowa Śniegu 2"  wyjazd do kina  
Tydzień profilaktyki  podsumowanie   Wyjazd na basen 03.02.15r.   Zbieramy i zarabiamy  I okres  
Zabawy karnawałowe   Pasowanie na czytelnika   " Andersen w trzech odsłonach"   Zbiórka zabawek zakończona  
Dzień Babci i Dzień Dziadka   Wizyta w Urzędzie Skarbowym   Przedszkolaki z Kubusiem Puchatkiem  
Wystawa w CIT Chmielno   Świąteczny konkurs   Spotkanie Opłatkowe   Przedszkolaki na spektaklu w Kartuzach  
" W krainie zagadek"   Szkolne Mikołajki   Z " Mikołajem" u Seniorów.   Parafialny konkurs o św. Mikołaju   Fluoryzacja  
Konkurs recytatorski   Andrzejki 2014   Światowy Dzień Pluszowego Misia   " Bajki naszego dzieciństwa"  
Dzień Życzliwości   Zajęcia edukacyjne z eksperymentami   Nocka w szkole   Wizyta przedstawicieli PKO BP  
Lekcje z ratownikami medycznymi   Święto Niepodległości   Wycieczka do Muzeum Kaszubskiego w Kartuzach  
Wycieczka do Pelplina   Zbieramy i zarabiamy   Odwiedzamy groby ofiar wojny   Dyskoteka klas IV  VI  
Dzień Frytkowy   Ślubowanie Przedszkolaka   Wyjazd do kina   Dzień Papieski  
„Sportowe życie, czyli Jeż vs Jeżozwierz”   Ślubowanie pierwszoklasistów   Apel z okazji DEN   Wycieczka rowerowa  
Dzień Chłopaka   Wystawa rzeźb drewnianych  Chmielno 30.09.14r.   Święto Pieczonego Ziemniaka  
Spotkanie z policjantką   Festyn Jesienny   Sprzątanie Świata'2014   Wybory Samorządu Szkolnego  
Kaszëbskô wanoga 17.09.14r.   Występ El'Dance   Nagroda SKO już w szkole   Rozpoczęcie Roku Szkolnego 2014/2015  

Dzieje się...
Daj się zobaczyć. Noś odblaski!

Daj się zobaczyć. Noś odblaski!  Pod takim hasłem studentki Gdańskiej Wyższej Szkoły
Humanistycznej  wraz  z  funkcjonariuszami  kartuskiej  policji  przeprowadzili  spotkania
edukacyjne z uczniami przedszkoli i szkół podstawowych z terenu powiatu kartuskiego. Ich
celem  jest  promowanie  korzystania  z  elementów  odblaskowych  poza  terenem
zabudowanym, w szczególności w małych miejscowościach.

Inicjatorkami  akcji  są  studentki  Koła  Naukowego  Młodych  Pedagogów  GWSH    Weronika
Jaskulska, Stella Marszałkowska, Magdalena Świstun i Małgorzata Kotlenga.

Tematem spotkań było szeroko rozumiane bezpieczeństwo w ruchu drogowym. Policjanci z
kartuskiej  komendy  wyjaśniali  dzieciom  zasady  bezpiecznego  poruszania  się  na  drodze,
przestrzegali  przed  konsekwencjami  nie  stosowania  się  do  przepisów  oraz  przypominali  o
obowiązku noszenia odblasków.

Pogadanki  wieńczył  konkurs,  w  którym  uczniowie  musieli  wykazać  się  wiedzą  z  zasad
bezpieczeństwa oraz wręczenie odblasków wszystkim uczestnikom spotkania.

W naszej  szkole  spotkaniez  cyklu Daj się zobaczyć. Noś odblaski!  odbyło  się w  piątek
13.03.15 roku.
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Kontakt
Szkoła Podstawowa w Kożyczkowie
Szkoła Podstawowa w Kożyczkowie, 
Kożyczkowo 80 83333 Chmielno

58 6842383 
fax 56 6842383
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